檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　書函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：陳維倫

電話：(02)33665729

傳真：(02)23929885

電子郵件：wenluen@ntu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：校工字第1040024807號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_104奈米與新興科技主題動手做實驗教案競賽活動(1040024807-0-0.pdf)

主旨：本校K-12奈米科技教育發展中心為推廣並落實奈米與新興

科技科學教育，擬舉辦「奈米與新興科技主題動手做實驗

教案競賽活動」，敬請協助公告本活動訊息並告知所屬各

級中小學，並鼓勵各校教師投稿報名，請查照。

說明：

一、依「科技部奈米國家型科技人才培育計畫-奈米創新成果

轉化與多元化推廣活動暨教學模組成果博覽計畫」辦理。

二、檢附「奈米與新興科技主題動手做實驗教案競賽活動」競

賽辦法1份，內容包括報名方式與期限、報名資格、競賽

組別、評分標準等。

三、競賽活動聯絡人：K-12奈米科技教育發展中心陳維倫小姐

；電子信箱：wenluen@ntu.edu.tw；聯絡電話：02-33665

729。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：K-12奈米科技教育發展中心、應用力學研究所副教授翁宗賢、工程科學及海洋工

程學系教授宋家驥 2015-04-16
10:58:26

國立臺灣大學

1040071958

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/16

■■■■■■■